
COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 432

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE TECNICO

NUM. 150    DEL 04-06-21

======================================================================
OGGETTO: DEPOSITO  VALUTAZIONE PROGETTO AI FINI ANTINCENDIO

DEL  PROGETTO  DELLO  STABILE ADIBITO A STUDENTATO
NELL'AMBITO  DEGLI "INTERVENTI PER LA RIQUALIFICA=
ZIONE SOCIALE E CULTURALE DELLE AREE URBANE DEGRA=

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  quattro del mese
di  giugno,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

VISTA la necessità di presentare presso il Comando Provinciale dei

Vigili del Fuoco di Macerata la VALTUTAZIONE del PROGETTO ai fini

della prevenzione incendi relativa all’edificio adibito a studentato -

Attività n. 66.2/B;

PRESO ATTO che al fine dell’acquisizione di detta valutazione da parte

del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco Di Macerata è previsto il

versamento di € 200,00 a favore della Tesoreria Provinciale dello

Stato di Macerata, quali diritti di segreteria;

PRESO ATTO che detto versamento deve essere effettato mediante

pagamento con BOLLETTINO POSTALE intestato alla Tesoreria Provinciale

dello Stato di Macerata – sul c/c 13982624 con causale: Costituzione

deposito a favore del comando provinciale dei VVF di Macerata legge n.

966/65 - NUOVA PRATICA   Attività n. 66.2/B;

VISTA la disponibilità finanziaria prevista al capitolo 1103/19 del

Bilancio 2021, recante “SPESE PER PROGETTAZIONI, PERIZIE, COLLAUDI,

SOPRALLUOGHI, ECC.”;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento comunale dei contratti dei lavori,

servizi e forniture, approvato con Deliberazione del Consiglio

Comunale n. 24 del 27/07/2018;

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 150 del 04-06-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni,

recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni,

recante: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di

diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTI gli articoli 183 e 184 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

VISTO il Decreto Commissariale n.2 del 04.01.2021 di attribuzione

delle funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle

leggi sull'ordinamento delle autonomie locali);

D E T E R M I N A

Di richiamare le premesse quali parti integranti e1)

sostanziali del presente atto determinativo.

Di impegnare al capitolo 1103/19 del Bilancio 2021, recante2)

“SPESE PER PROGETTAZIONI, PERIZIE, COLLAUDI, SOPRALLUOGHI, ECC.”,

l’importo complessivo di € 200,00.

Di dare mandato all’Economo Comunale affinché provveda alla3)

liquidazione della somma di € 200,00, oltre ad € 1,50 per il costo del

servizio, mediante pagamento con BOLLETTINO POSTALE intestato alla

Tesoreria Provinciale dello Stato di Macerata – sul c/c 13982624 con

causale: Costituzione deposito a favore del comando provinciale dei

VVF di Macerata legge n. 966/65 - NUOVA PRATICA   Attività n. 66.2/B;

Di imputare la somma complessiva di Euro € 201,50 al capitolo4)

1103/19 del Bilancio 2021, recante “SPESE PER PROGETTAZIONI, PERIZIE,

COLLAUDI, SOPRALLUOGHI, ECC.”.

Di demandare l'esecuzione della presente determinazione, per5)

quanto di competenza, agli uffici di Ragioneria e Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to DEL PRETE VERONICA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 150 del 04-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 04-06-21     F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 04-06-21      F.to Bigiaretti Arch. Cesare

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 04-06-21      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 04-06-21
al 19-06-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,                F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 04-06-21           Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 150 del 04-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


